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
APARTAMENTOS  PARA VENDA:

Lagoinha  R$ 350.000,00 - Cód.: 1.859
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM SACADA, SALA P/ 02 AMBIENTES COM
SACADA, COZ COM DESPENSA, LAVAND, BANHEIRO E ÁREA PARA SECAR
ROUPA, BANHEIRO SOCIAL, 01 VAGA DE GARAGEM.

Centro  R$ 280.000,00 - Cód.: 1.859
3 DORM, SENDO 01 SUITE, TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, COZ, SALA P/
02 AMBIENTES, DESPENSA, LAVAND, BANH SOCIAL,  LAVANDE COM DES-
PENSA E BANHEIRO, 01 VAGA DE GARAGEM.

Centro  R$ 280.000,00 - Cód.: 1.859
3 DORM, SENDO 01 SUITE, TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, COZ, SALA P/
02 AMBIENTES, DESPENSA, LAVAND, BANH SOCIAL,  LAVANDE COM DES-
PENSA E BANHEIRO, 01 VAGA DE GARAGEM.

Centro  R$ 290.000,00 - Cód.: 670
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, DORM COM ARMÁRIOS, SALA, COZ, BANH, ÁREA
DE SERV, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C, 01 VAGA  DE GARA-
GEM.

Centro  R$ 350.000,00 - Cód.: 1.418
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, SALA, COZ
COM ARMÁRIO, BANH SOCIAL, LAVAND, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA
COM W.C., 01 VAGA DE GARAGEM.

Jd. Morada do Sol  R$ 200.000,00 - Cód.: 578
3 DORM,  SENDO 1 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ, BANH SOCIAL,
LAVAND, 01 VAGA DE GARAGEM.

Av. Zezé Amaral  R$ 130.000,00 - Cód.: 1.812
2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, LAVANDERIA, EN-
TRADA DE GARAGEM P/ 01 CARRO. ACEITA TERRENO COMO PARTE DE
PAGAMENTO.

Jd. Coimbra  R$ 130.000,00 - Cód.: 915
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, 01 VAGA DE GARAGEM.

CASAS PARA VENDA:

Alto Bela Vista   R$ 170.000,00 - Cód.: 1.806
Área de terreno:     200m² Construção:  120m² 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE. SALA,
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO
FRIO, AQUECIMENTO SOLAR, CERCA ELÉTRICA.

Azul Ville   R$ 140.000,00 - Cód.: 1.669
Área de terreno:     200m² Construção:  63m² 2 DORM, SALA E COZINHA
CONJUGADAS ,BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,ENTRADA DE GARAGEM P/02
CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Califórnia Garden I   R$ 450.000,00 - Cód.: 1.723
Área de terreno:     300m² Construção:  160m² 03 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA
C/ GESSO REBAIXADO, COZINHA C/ JD DE INVERNO E PERGOLADO, ÁREA
PARA CHURRASCO C/ DESPENSA E BANHEIRO, GARAGEM P/ 03 CARROS
COBERTOS. RECÉM CONSTRUIDA.

Centro   R$ 600.000,00 - Cód.: 1.472
Área de terreno:     300m² Construção:  200m² 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA
P/ 03 AMBIENTES, COZINHA C/ BALCÃO.  BANH SOCIAL. EDICULA NO FUN-
DO C/ COZ, SALA, 01 DORM, 01 BANH. AREA DE SERVO NA PARTE SUPERI-
OR, GARAGEM P/ 03 CARROS, TACO, PISO FRIO E ARDOSIA. AQUECIMENTO
SOLAR, AR CONDICIONADO E CERCA ELÉTRICA.

Jd. Acapulco   R$ 280.000,00 - Cód.: 943
Área de terreno:     250m² Construção:  137m² 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA,
COZ COM GABINETE, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02 CAR-
ROS COBERTOS E 02 DESCOBERTOS. LAJE E PISO FRIO. CERCA ELÉTRI-
CA, PORTÃO ELETRÔNICO.

Jd. Alvorada   R$ 125.000,00 - Cód.: 1.701
Área de terreno:     142m² Construção:  80m² 3 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. RECEM
CONSTRUÍDA.

Jd. Coolapa   R$ 370.000,00 - Cód.:684
Área de terreno:     339m² Construção:  128m² 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, COPA-
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 03 CARROS COBERTOS
E 02 DESCOBERTOS. LAJE E TACO PISO FRIO. AQUECIMENTO SOLAR ALAR-
ME E CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO.
Jd. Daniela  R$ 165.000,00 - Cód.:1.490
Área de terreno:    250m² Construção:  55m² 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV , ENTRADA PARA GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.
CONSTRUÇÃO.

Jd. Diamantina  R$ 125.000,00 - Cód.:1.212
Área de terreno:    160m² Construção:  62m² 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV , ENTRADA PARA GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.
CONSTRUÇÃO.

Jd. Europa  R$ 220.000,00 - Cód.:1.293
Área de terreno:    206m² Construção:  120m² 3 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH,
ÁREA DE SERV, ÁREA DE CHURRASCO, LAJE E PISO FRIO, DESPENSA COM
W.C. (INACABADA), PISO FRIO EM TODO O QUINTAL.

Jd. Mediterranée R$ 310.000,00 - Cód.:1.732
Área de terreno:    250m²  3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE C/  ESPAÇO P/
CLOSET, COZ AMERICANA, SALA COM SANCAS, ÁREA DE SERV, GARAGEM
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